
CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ     od 1.1.2025 
 

                                                                                                                                                                                                Pojištěnec: registrovaný           neregistrovaný 

Prohlídka a vystavení posudku o zdrav. způsobilosti pro zaměstnavatele (prac.- lék. péče) 700 700           *) 

Prohlídka a vystavení posudku o zdrav. způsobilosti řízení motorových vozidel 600 neprovádí se 

Prohlídka a vystavení posudku o zdrav. způsobil. řízení motorových vozidel nad 65 let (17% sleva) 500 neprovádí se 

Prohlídka a vystavení posudku o zdrav. způsobil. k profesním průkazům (svářeč, elektro, aj.) 600 neprovádí se 

Prohlídka a vystavení posudku o zdravotní  způsobilosti ke studiu (podporujeme vzdělávání) zdarma 500 

Prohlídka a vystavení posudku o zdravotní  způsobilosti k běžné sportovní  činnosti 500 700 **) 

Prohlídka a vystavení posudku o zdravotní způsobilosti k vydání/prodloužení zbrojního průkazu 1000 ***) neprovádí se 

Aplikace očkovací látky nepatřící mezi povinná a hrazená očkování 200 300 

Odběr krve na žádost pacienta nebo zaměstnavatele (nezahrnuje poplatek za labor.  vyšetření  dle sazebníku laboratoře) 200 300 

EKG vyšetření na žádost pacienta  s interpretací  výsledku 400 600 

Vyšetření okultní krvácení ve stolici standardním testem na žádost pacienta 400 500 

Předoperační vyšetření před zákrokem, který není hrazen ze zdrav. pojištění (kosmet. operace, apod.) 1000 ****) 1500 ****) 

Vyšetření před nástupem lázeňské péče nehrazené ze zdrav. poj. (nezahrnuje EKG, odběr krve a další vyš.) 600 1600 

Preventivní prohlídka na žádost pacienta mimo interval hrazený ZP (častěji než 1x za 23 měsíců) 1500 - 

Lékařská zpráva před přijetím do zařízení sociálních služeb 400 - 

Domácí návštěva vyžádaná pacientem bez indikace lékařem 1000 2000 

 

 

*)  nutný výpis ze zdrav. dokumentace od registrujícího lékaře. 

**) kromě poplatků za další podpůrná nebo vyžádaná vyšetření (oční, ORL, psychologické, aj.) potřebná pro vystavení posudku. 

***)  na základě zákona o střelných zbraních požadujeme pro vystavení posudku předchozí psychologické vyšetření. 

****) nezahrnuje odběry krve, EKG, ani náklady na další vyžádaná vyšetření.  
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nejsme plátci DPH. 
Prohlídky související s posudkem o zdravotní způsobilosti pouze po předchozím objednání na pevně stanovený termín. Objednací lhůta min. 5 pracovních  

dní předem.  



 

 

 

 

ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY 
 

 

Výpis ze zdravotní dokumentace na žádost pacienta    300 

Administrativní úkon vyžádaný pacientem      300 

Zpráva pro policii, soudy a jiné orgány na žádost pacienta   500 

Zpráva pro pojišťovnu při uzavírání pojištění     600 

Zpráva pro pojišťovnu – úraz, dle rozsahu, min.    400 

Kopírování / tisk / elektronicky/ zdrav. dokumentace na žádost pacienta 400  + 10  za každou stránku 

Příplatek za vypracování posudků v angličtině nebo španělštině           1500 

Poštovné a balné za zaslání zdr. dokumentace ČSSZ (dle hmotnosti, min.) 100 

 

 

FYZIOTERAPIE 

 

Rebox terapie – 1 aplikace / 3 aplikace / 5 aplikací   200/300/400     samoplátci  250/400/550   

 

CENÍK  pro  SAMOPLÁTCE   - bez zdravotního pojištění                     NADSTANDARD pro všechny klienty 

 

 

Vstupní vyšetření (bez EKG)   1000 

Cílené vyšetření       600 

Kontrolní vyšetření       400 

EKG včetně popisu       600 

Aplikace vakcíny (vakcína se hradí zvlášť)   400 

Domácí návštěva vyžádaná    2500 

Vyšetření FOB       700 

Vyšetření CRP, INR, POCT, moč     300 

Vyšetření glukometrem / tlak. holter  150 / 1700 

 

  

Objednávka vyšetření mimo smluvní ord. hodiny 

všední den / sobota                                                        400 / 800 

 

 

Objednávka tel. konzultace na přesný čas mimo ord. hodiny  200 

                                                                                           

 

 
  

 


